חלופותיה, כאשר לשון התקנה קובעת במפורש:

"נוהג רכב המעורב בתאונה שכתוצאה ממנה נ ג דם או נפגע, יפעל לפי הוראות אלה...".

לאור כל האמור לעיל ומכח הסמכות הנתונה לי בסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982,
אני מוצאת כי די בראיות שהובאו בפני על מנת לקבוע כי הנאשם עבר עבירה של אי מסירת פרטים למעורב בתאונת

נזק, בניגוד לתקנה 145(א) לתקנות התעבורה.

לנאשם ניתנה הזדמנות סבירה להתגונן גם מפני עבירה זו, שכן מדובר באותה מסכת עובדתית וראייתית ואין בכך משום
הפתעה או פגיעה בזכויותיו הדיוניות.

לפיכך, אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בעבירה של אי מסירת פרטים
למעורב בתאונת נזק, בניגוד לתקנה 145(א) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ד , 11 מאי 2014, במעמד הצדדים